Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 августа 2015 г.

№ 137 / 1438
О проведении обучающего семинара с представителями

силовых структур
В связи с назначением на единый день голосования 13 сентября 2015 года выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края, депутатов Совета муниципального образования приморско-Ахтарский район шестого созыва, досрочных выборов главы Свободного сельского поселения, а также в целях выполнения требований Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» необходимо провести мероприятия, направленные на оказание содействия представителей силовых структур в период проведения выборов, территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1.Провести 02 сентября 2015 года обучающий семинар с представителями силовых структур.
2. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

Председатель избирательной

комиссии

Е.В. Путинцев

Секретарь избирательной

комиссии

В.Н. Крушвиц